Honda HSV Tour 2019

Klokocov, 13.4.2019
AMC Vitkov




Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Por.

Honda Cup Klokocov 2019

Klokocov
AMC Vitkov-Klokoc¢ov
Sedlarik
Vitkov 2
Zavodnik Kola
Petr Sedlarik 133
2
Kamil Klapka 124
5
Martin Majer 118
4
Michal Hlavac 108
3
Petr Motycka 102

1

129

123

111

115

106
3

137

124

113

116

106
5

Skupina E

132

112

116

116

103
6

133

109

117

105

102
4

138

127

112

108

101
2

Pnl.  Celkem
0 802.01
0 719.04
0  687.08
0  668.08
0  620.06



Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Por.

Honda Cup Klokocov 2019

Klokocov
AMC Vitkov-Klokocov
Sedlafik
Vitkov 2
Zavodnik Kola
Jaromir Byma 121
4
Josef Cechura 123
2
Petr Filinger 116
1
Milan Hlavac 115
5
Adam Trojan 112

3

125

120

122

120

110
5

123

125

118

117

113
6

Skupina D

128

123

120

103

112
4

132

121

120

111

114
2

124

132

116

111

114
1

Pnl.  Celkem
0 753.16
0 744.02
0 712.06
0 677.14
0 675.15



Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Por.

Honda Cup Klokocov 2019

Klokocov
AMC Vitkov-Klokoc¢ov
Sedlarik
Vitkov 2
Zavodnik Kola
Roman Klapka 133
3
Roman Motycka 128
5
Lud¢k Piskac 125
4
Petr Hintenaus 120
2
Zdenek Chleborad 125
6
Adam Beran 122

1

134

135

119

124

133

109
3

132

134

127

132

122

124
5

Skupina C

134

132

138

128

123

119
6

132

128

134

135

134

124
4

129

134

131

133

129

127
2

Pnl.  Celkem
0 794.16
0 791.11
0 774.19
0 772.15
0 766.12
0 725.01



Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Por.

Honda Cup Klokocov 2019

Klokocov
AMC Vitkov-Klokoc¢ov
Sedlarik
Vitkov 2
Zavodnik Kola
Rostislav Sedlaiik 135
2
David Sedlarik 140
4
Jifi Micek 137
3
Lukas Triska 131
6
Pavel Hefman 125
1
Didac Alfonso 123

5

133

136

133

130

133

121
6

136

134

132

124

124

122
4

Skupina B

141

143

138

131

127

125
2

140

142

135

135

132

124
1

144

134

128

129

128

118
3

Pnl.  Celkem
0  829.01
0  829.01
0 803.12
0  780.08
0  769.02
0 733.12



Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Por.

Klokocov
AMC Vitkov-Klokoc¢ov
Sedlarik
Vitkov 2
Zavodnik Kola
FrantiSek Poledna 141
1
Tomas Marek 142
6
Jaroslav Recek 144
3
Jan Gotthardt 141
4
Michal Pokorny 137
5
Jifi Cihlar 134
2

Honda Cup Klokocov 2019

146

142

141

130

134

129
1

144

134

138

125

141

134
3

Skupina A

141

137

141

143

136

138
5

144

141

134

137

125

136
6

145

138

130

139

142

142
4

Pnl.  Celkem
0 861.09
0  834.04
0  828.16
0 815.12
0  815.10
0  813.06



Honda Cup Klokocov 2019

Celkové vysledky
Misto: Klokocov
Poradatel: AMC Vitkov-Klokoc¢ov
Rozhod¢i: Sedlarik
Dréaha: Vitkov 2
Pof. Zavodnik Kola celkem  Negj. kolo
1. FrantiSek Poledna 861.09 3.870
2. Tomas Marek 834.04 3915
3. Rostislav Sedlaiik 829.01 3.842
4, David Sedlarik 829.01 3.918
5. Jaroslav Recek 828.16 3.936
6. Jan Gotthardt 815.12 3.922
7. Michal Pokorny 815.10 4.034
8. Jifi Cihlar 813.06 3.935
9. Jiri Micek 803.12 3.976
10.  Petr Sedlatik 802.01 4.021
11. Roman Klapka 794.16 4.123
12.  Roman Motycka 791.11 4.238
13. Lukas Triska, zak 780.08 4.152
14. Lud¢k Piskac 774.19 4.140
15. Petr Hintenaus 772.15 3.998
16. Pavel Hefman 769.02 4.144
17.  Zdenek Chleborad 766.12 4.122
18.  Jaromir Byma 753.16 4.212
19.  Josef Cechura 744.02 4.345
20. Didac Alfonso 733.12 4.384
21. Adam Beran, zak 725.01 4.320
22.  Kamil Klapka 719.04 4.190
23.  Petr Filinger 712.06 4.512
24.  Martin Majer 687.08 4.567
25. Milan Hlavac 677.14 4.439
26. Adam Trojan, Zak 675.15 4.619
27.  Michal Hlavac 668.08 4.694
28.  Petr Motycka 620.06 4.898

Vysledky zpracoval K. Klapka, rudi za né P. Filinger



Experti : 1. FrantiSek Poledna, 2. Tomas§ Marek, 3. Rost’a Sedlarik




NejlepSi zaci : 1. Lukas Triska, 2. Adam Beran, 3. Adam Trojan




